
Samba

Helena Vondráčková

Hej, samba! Cha, chá
Hej, hej!
Hej, samba!
Hej, samba!
Oh, ohh!
Sa-samba
(Oooohhhhh, samba!)

Kdo to ví
proč moje nohy láká k tanci samba
v letním žáru kam mě donesou
za tebou
Vím, tahle vášeň ze mě dělá vampa
po tisící s jinou adresou
Jako vír tu se mnou točí
tenhle rytmus šílenej
už se vidím ve tvých očích
teď jsi lapenej, hej, hej

Samba - slovo co stále nocí marně křičíš
Samba - a další pasti moje nohy líčí
Samba - a ty mě svíráš v bocích s dávnou noblesou, je, jé
Samba (samba) - a můžeš po sté vzedmout sílu býčí
Samba (samba) - nad ránem přidám další klíč ke klíči
Samba (samba) - a strážní andělé tě ke mně donesou, je, jé
Samba!

Už to víš
a chytáš druhý dech ve víru vášní
ruku v ruce noc má zelenou
Napovíš
svým pohybem co jiný říká básní
procházíš tou zvláštní proměnou

Jako vír tu s námi točí 
tenhle rytmus šílenej
ani tygr neútočí
když je lapenej, hej, hej

Samba - slovo co stále nocí každý křičí
Samba - slovo co podobá se k ránu chtíči
Samba - a tak mě svíráš v bocích s dávnou noblesou, je, jé
Samba (samba) - a můžeš po sté vzedmout sílu býčí
Samba (samba) - nad ránem přidám další klíč ke klíči
Samba (samba) - kam strážní andělé nás asi donesou, je, jé

(Samba!)

(Oooohhhhh) cha, chá

Samba - slovo co stále nocí každý křičí
Samba (samba) - slovo co podobá se k ránu chtíči
Samba (samba) - a svíráme se v bocích s dávnou noblesou, je, jé
Samba (samba) - a můžeš po sté vzedmout sílu býčí
Samba (samba) - nad ránem přidá každý klíč ke klíči
Samba (samba) - než strážní andělé nás k cíli donesou, je, jé
Samba!
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

